

Prot.: 141761696



INGROS CARTA GIUSTACCHINI s.p.a
Via Vittorio Emanuele II, 17
25030 Roncadelle, BRESCIA (ITALY)
P.I. / C.F. 01705680179
amministrazione@giustacchini.it
www.giustacchini.it

Brescia: V.le S.Eufemia,190
25135 - T. +39 030 3690501
Verona: Via Roveggia, 124
37136 - T. +39 045 8202360
Milano: Via L. della Pila, 61
20162 - T. +39 02 29522208
Alba: Viale Industria, 13
12051 - T. +39 0173 363635
Settimo Torinese:
Via Regio Parco, 91
10036 - T. +39 011 8170447

OFFERTA CLIENTE

Cliente	Numero	Data	Deposito	Pag.
777515	XC/AGE/2602201	31/01/2026	01	1
Spett.le				
COMUNE DI BRUINO				
SERVIZI FINANZIARI				
PIAZZA MUNICIPIO N. 3				
10090 BRUINO TO				

Data/ora stp: 4/02/2026 15:10:08 Zambon Ornella

Destinazione merce
COMUNE DI BRUINO
SERVIZI FINANZIARI
PIAZZA MUNICIPIO N. 3
10090 BRUINO TO

Partita IVA / Cod. Fisc. 02777470010	Riferimento cliente	Agente 079	Operatore ZO	CUP/CIG CUP: CIG:
Pagamento BB.30 GG.FM.	Coordinate Bancarie			

Articolo	Descrizione	Codice	UM	Quantità	Prezzo	Imponibile	Iva
PS: I RACCOGLITORI AD ANELLI SONO DA 6 O MULTIPLI SET CUCITO OMAGGIO COPRILIBRO H70X50MT LISCI, NON HO LA GOFFRATA, MIN							
06763200	PENNELLO LEBEZ SETOLA PUNTA PIATTA N.8	30466	PZ	1,00	Sc. merce		
52191696	NASTRI ADESIVO PPL SILENT TRASP.50X66S IN-LINEA CF.6 ACRILICO	20774	CF	1,00	5,9000	5,90	22I
90093565	PILA MINI A LITIO DURACELL CR 2016 CF.2		PZ	3,00	2,9900	8,97	22I
03553700	PILA MINI DURACELL ALCALINA LR44 BLISTER 2	85055	PZ	3,00	1,6900	5,07	22I
03553400	PILA DURACELL M/STILO 1,5V AAA POWER BOOST BLISTER 4	64016	PZ	5,00	3,1900	15,95	22I
90392400	TAMPONCINO RICAMBIO COLOP PRINTY 4927 NERO	09586	PZ	5,00	6,9000	34,50	22I
06435203	TAMPONCINO RICAMBIO COLOP PR30 BLU		PZ	5,00	2,9900	14,95	22I
78476158	PENNARELLO MARCATORE TRATTO MARKER PUNTA SCALPELLO NERO	30115	PZ	3,00	0,8900	2,67	22I
03192803	REGISTRATORE INSIDE H 35X28X8 BLU	43010	PZ	12,00	2,4500	29,40	22I
00055803	CARTELLA PRESAN 3 LEMBI 25X34 BLU CON ELASTICO	47030	PZ	10,00	1,0900	10,90	22I
00708700	ELASTICI GOMMA IN LINEA MM150 KG1	28240	PZ	1,00	4,5000	4,50	22I
33528067	NASTRO ADESIVO IN LINEA POLIPROPILENE TRASPARENTE 19X33 CF.8	20675	CF	3,00	1,9000	5,70	22I
Offerta valida 15 giorni dalla data del documento Merce resa franco vostra sede per ordini di importo superiore a euro 80,00 salvo accordi differenti. Per importi inferiori addebito euro 8,00							
		TOTALE IMPONIBILI		TOTALE IMPOSTE		TOTALE	
		138,51		30,47		168,98 EUR	
12	Modalità consegna	Porto		Data di consegna		Doc. a seguire	
TORINO.	Vettore	TRASPORTO: PORTO FRANCO					

Lieti se la presente offerta avrà esito favorevole, grati dell'attenzione che riserverete alla stessa, porgiamo distinti saluti.

Ingros Carta Giustacchini SpA, Zambon Ornella